
令和 ７年６月吉日

会員各位                            

伊予高等学校鵬 友会  

                   会長  川野  友義（１期生）  

令和７年度愛媛県立伊予高等学校鵬友会  

総会・懇親会のご案内  

拝啓  梅雨寒の候、伊予高校同窓生の皆様におかれましては、益々 御健

勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、母校伊予高校は下記の通り、令和 ７年度鵬友会総会・懇親会を

開催いたします。  

 本案内状は、過去５年間総会に参加していただいた方と、２～５期生、

12～ 15 期生、 22～ 25 期生、 32～ 35 期生と 20 歳を迎えた 38 期生に発送

し て お り ま す が 、 同 窓 生 ど な た で も 参 加 し て い た だ き ま す の で 、 皆 様 、

御誘い 合わせの上、 御参集下さい。  

参加していただける方は、 下記の QR コードから 御申込み いただくか

下記事務局まで ご連絡ください。  

なお、総会・懇親会 当日欠席された 場合 、会費を御負担いた だくこと

になりますので、御了承下さい 。締切日以降のお問い合わせ や御不明な

点等ございましたら、事務局まで御電話下さい。  

敬具  

 

記  

 

１．日時       令和７年８月 10 日（日）  

          受付    18 時 00 分～  

          開会    18 時 30 分  

 

２．場所       ANA クラウンプラザホテル  

          松山市一番町３－２－１  

          ＴＥＬ  089－ 933-5511 

 

３．会費       7,000 円（ 36～ 40 期生は 3,000 円）  

 

４．返信締切日    令和７年７月 23 日（水）  

 

５．鵬友会事務局   TEL 089－ 984-9311（平日 8： 15～ 16： 45）  

（伊予高校）  

  

６．お申し込みコード  

 


